PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2023                                                                                          № 495
с.Красногорское

В связи с выбытием отдельных членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2, утвержденное постановлением Администрации района от 08.04.2021 № 132 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красногорского района Алтайского края» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации района от 03.03.2023 № 82 «О внесении изменений в Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации района от 08.04.2021 № 132 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красногорского района Алтайского края» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Красногорского района Алтайского края. Обнародовать на официальном сайте Администрации района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

Глава района                                                                                       А.Л. Вожаков
А.Я. Попов
22 3 36
О внесении изменений в Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации района от 08.04.2021 № 132 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красногорского района Алтайского края»